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Ora awio operazioni di esame delle offerte: 	/ 

OGGETTO 

Convention AQP 2018 

IMPORTO A BASE D'ASTA 

E così distinto: 

€ lavori / forniture! servizi soggetti a ribasso 

E per costi indiretti della sicurezza (PSC/DUVRI) non soggetti a ribasso 

REQUISITI DI AMMISSIONE 

Iscrizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Agricoltura o nel corrispondente Albo Professionale per attività nello specifico settore 
oggetto del contratto 

Assenza di cause di esclusione stabilite dall'articolo 80 del D.Lgs. n.50/2016 

Owero: Assolti con l'utilizzo di fornitoti qualificati, operativi nella specifica categoria di riferimento sull'Albo Fornitoti telematico di AQP 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Minor prezzo ai sensi dell'articolo 95, comma 4, del D.Lgs. n. 50/2016 

SEGGIO DI GARA 

Nominativo Presidente Testienoni 

LEONETTI Maria Domenica 

LUDOVICO Deborah 

IMPRESE INVITATE 

N. Nominativo 

I Storm Events srl 

2 Crescendo Sistemi srl 

3 

4 

5 

6 
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ELENCO OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO L'OFFERTA 

N. Nominativo 

1 Storni Events srl 

2 Crescendo Sistemi srl ., 

3 

4 

5 

6 

OPERATORI ECONOMICI AMMESSI I ESCLUSI 

N. Nominativo N. Iscrizione Esito 

1 Storm Events srl 

2 Crescendo Sistemi srl 

3 

4 

5 

6 

GRADUATORIA ECONOMICA OFFERTE AMMESSE 

N. Nominativo % ribasso Prezzo finale 
1° Storm Events srl E 5.000100 
2° Crescendo Sistemi srl E 6.200,00 

3° 

4° 

5° 

6° 

IMPRESA CHE HA PRESENTATO IL MINOR PREZZO 

Nominativo % ribasso Prezzo finale 
Storni Events srl €5.000,00 

ALLEGATI 

e 

Offerte pervenute 

Dichiarazione sostitutiva di assenza delle cause di esclusione di cui all'ad. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 

Ora chiusura operazioni di gara: 	 

Il Presidente del Seggio di gara 

Leonetti Maria Domenica 

I Testimoni 

Ludovico Delaorahv,('ci:ir  

dkater 
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